[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2024                               г. Зеленогорск                                    № 220-п

О внесении изменений в Примерное положение
об оплате труда работников муниципальных
казенных учреждений по сопровождению
деятельности органов местного самоуправления,
находящихся в ведении Комитета по управлению
имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.04.2021 № 46-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Зеленогорска», на основании Устава города Зеленогорска Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений по сопровождению деятельности органов местного самоуправления, находящихся в ведении Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 12.01.2024 № 6-п, следующие изменения:
1.1. В приложении № 5 заменить слова «8. Муниципальное казенное учреждение «Центр учета городских земель» на «Муниципальное казенное учреждение                    «Центр учета муниципального имущества и земель».
1.2. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.09.2024.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                              В.В. Терентьев
Приложение
к  постановлению   Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
[bookmark: _GoBack]от 22.10.2024 № 220-п

Приложение № 6
к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений  по сопровождению деятельности органов местного самоуправления, находящихся в ведении Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

Перечень должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному персоналу,
для определения должностных окладов руководителям учреждений

	Наименование учреждения
	Должности, профессии работников учреждений

	1
	2

	Муниципальное казенное учреждение «Центр учета муниципального имущества и земель»
	Ведущий специалист по земельным отношениям, специалист по земельным отношениям 1 категории, специалист по имущественным отношениям 1 категории, ведущий юрисконсульт, юрисконсульт 1 категории

image1.jpeg